Program

: Penyelenggaraan Jalan

Kegiatan

: Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : Pelebaran Jalan Menuju Standar

Pekerjaan

: Peningkatan Jalan Bukit Makmur dan Jalan Melata

Nomor: 82/CV. SMC/NB/XII/2022

Tanggal: 23 Desember 2022

**BERITA ACARA** 

PEMERIKSAAN PEKERJAAN

Pada hari ini Jum'at Tanggal Dua Puluh Tiga Bulan Desember Tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

1. NOZUL, ST., MT.

PPK Bidang Bina Marga DPUPRPERKIMTAN Kab. Lamandau

2. ADPATI GEMADA, ST., MT

(PPTK) Peningkatan Jalan Bukit Makmur dan Jalan Melata Pengawas Teknis DPUPRPERKIMTAN Kab. Lamandau

3. DWI SUGIYANTO, ST.

4. RIDUWAN, SE

Pengawas Teknis DPUPRPERKIMTAN Kab. Lamandau

5. NUR EDY PRASTOWO, ST.

Supervision Engineer CV. SERUYAN MITRATAMA

CONSULTANT

6. WIDYA LESTARIONO, ST.

Inspector CV. SERUYAN MITRATAMA CONSULTANT

7. KIKIANTO

: Pelaksana Lapangan CV. KARYA BERSAUDARA

Telah Mengadakan Pemeriksaan dan Penelitian atas Hasil Pelaksanaan Pekerjaan :

Program

Penyelenggaraan Jalan

Kegiatan

Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan

Pelebaran Jalan Menuju Standar

Pekerjaan

Peningkatan Jalan Bukit Makmur dan Jalan Melata

Pelaksana

CV. KARYA BERSAUDARA

Nilai Kontrak

Rp. 1.998.445.000,00 (Satu Milyar Sembilan Ratus Sembilan Puluh Delapan Juta

Empat Ratus Empat Puluh Lima Ribu Rupiah)

Nomor Kontrak

620/02.25/SP/PUPRPERKIMTAN/X/ 2022 Tanggal 25 Oktober 2022

Waktu Pelaksanaan

60 (Enam Puluh) Hari Kalender Mulai : 25 Oktober 2022 Selesai : 23 Desember 2022

Lokasi

Kecamatan Menthobi Raya, Kab. Lamandau

Tahun Anggaran

2022

### Dengan ini menyatakan:

Telah mengadakan Pemeriksaan Lapangan atas Pekerjaan / Kegiatan yang dilaksanakan oleh Kontraktor tersebut di atas hingga saat ini telah mencapai Kemajuan Pekerjaan Fisik 100 % (Seratus Persen), sesuai dengan Surat Perjanjian dan Spesifikasi Teknis terlampir Prosentase Pemeriksaan Pekerjaan / Kegiatan .

Demikian Berita Acara Pemeriksaan Lapangan ini dibuat sebanyak 5 (Lima) rangkap untuk dapat dipergunakan seperlunya.

Konsultan Supervisi:

CONSULTANT

CV. SERUYAN MITRATAMA

Kontraktor Pelaksana

CV. KARYA BERSAUDARA

LESTARIONO, ST. Inspector

KIKIANTO Pelaksana Lapangan

Konsultan Supervisi

CV. SERU **AN MITRATAMA** 

DY\*PRASTOWO, ST

Supervision Engineer

# Diketahui Oleh : Pengawas Teknis DPUPRPERKIMTAN Kab. Lamandau

Diketahui Oleh : Pengawas Teknis DPUPRPERKIMTAN Kab. Lamandau

**DWI SUGIYANTO, ST.** NIP. 19790822 201001 1 013

RIDUWAN, SE. NIP. 19730529 200502 1 001

Mengetahui : Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Pekerjaan Peningkatan Jalan Bukit Makmur dan Jalan Melata Mengetahui / Menyetujui : PPK Bidang Bina Marga DP TRAN (MTAN

NIP. 197<del>70901</del> 200604 1 013

ADPATI GEMADA, ST.,MT. NIP. 19820417 200903 1 006

# **DAFTAR HADIR PEMERIKSAAN LAPANGAN**

Hari : Jum'at
Tanggal : 23 Desember 2022
Pekerjaan : Peningkatan Jalan Bukit Makmur dan Jalan Melata

NO	NAMA	JABATAN	ANDA TANGAN
1	MOZUL, ST. M.T.	APK	a REPORT
2	ADPATI 6.	PPTK	AMANO
3	RIDUWAN	Pergawas Teknis	Helderf
4.	DWI SUGIYANTO	Pengawas Teknis	MA
5	Widya Lostariono	Inspoktor Cx-2mc	1 my sw
6	Mur Edy Prastouro	Supervision Engineer exisme	July
			,

# LAMPIRAN BERITA ACARA PEMERIKSAAN PEKERJAAN

NOMOR: 82/CV. SMC/NB/XII/2022 Tanggal 23 Desember 2022

: Peningkatan Jalan Bukit Makmur dan Jalan Melata : 620/02.25/SP/PUPRPERKIMTAN/X/2022 : Kecamatan Menthobi Raya : CV. KARYA BERSAUDARA : Rp. 1.998.445.000,00 : 25 Oktober 2022 Nilai Kontrak No. Kontrak Pekerjaan Pelaksana Tanggal Lokasi

Ç	IDAYAN DEKEDIAAN	MILION	HARGA SATUAN	( ad) AVATA INTOT	BOBOT	RENCANA	INA	REALISASI	SASI	76
	NEW COLUMN TO THE COLUMN TO TH		(Rp.)	וכואר פושום וועה)	(%)	VOLUME	BOBOT (%)	VOLUME	вовот (%)	NEI.
	DIVISI I. UMUM									
1.2	Mobilisasi	1,00 LS	37.428.441,41	37.428.441,41	2,08	1,00	2,08	1,00	2,08	
1.19.2	Biaya Penerapan SMKK	1,00 LS	14.410.000,00	14.410.000,00	08'0	1,00	0,80	1,00	08'0	
	DIVISI 2. DRAINASE									
2.1.(1)	Gallan untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	7,20 M3	43.519,87	313.343,06	0,02	7,20	0,02	7,20	0,02	
ญ	Buis Beton bertulang Diameter 0,8 meter	00'6	1.795.277,78	16.157.500,02	06'0	00'6	06'0	00'6	06'0	
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH									
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan Dari Sumber Gallan	132,30 M3	124.482,74	16,469.066,50	16'0	132,30	0,91	132,30	0,91	
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	13.244,78 M2	6.493,94	86.010.786,78	4,78	13.244,78	4,78	13.244,78	4,78	
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN									
5.1.(1)	Lapis Fondasi Agregat Kelas A	561,00 M3	1.199.268,83	672.789.813,63	37,37	561,00	37,37	561,00	37,37	
5.1.(2)	Lapis Fondasi Agregat Kelas B	477,00 M3	914.939,75	436,426,260,75	24,24	477,00	24,24	477,00	24,24	
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL									
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	1.795,20 LITER	20.171,49	36.211.858,85	2,01	1.795,20	2,01	1.795,20	2,01	
6.3.(4)	Lataston Lapis Pondasi (HRS-Base) (gradasi senjang/semi senjang)	227,46 TON	2.128.654,84	484.183.829,91	26,89	227,46	26,89	227,46	26,89	
(A) Jumit	(A) Jumlah Harga Pekerjaan ( termasuk Biaya Umum dan Keuntungan )			1.800.400.900,90	100,00		100,00		100,00	
(B) Pajak	Pajak Pertambahan Nilai ( PPN ) = 11% x (A)			198.044.099,10						
(c) JUML	JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = $(A) + (B)$			1.998,445,000,00						

ERKIMTAN PPK Bidan

Mengetahui : PPTK DPUPRPERKIMTAN Kabupaten Lamandau

ADPATI GEMADA, ST.,MT NIP. 19810407 201101 2 001

Diketahui: Pengawas Teknis DPUPRPERKIMTAN abupaten Lamandau <u>DWI SUGIYANTO, ST.</u> NIP. 19750512 200701 1 023

Pengawas Teknis DPUPRPERKIMTAN Kabupaten Lamandau Diketahui:

RIDUWAN, SE NIP. 19730529 200502 1 001

RYA BERSAUDARA Dibuat : Kon<u>trakt</u>or Pelaksana



# CV. SERUYAN MITRATAMA CONSULTANT

JALAN PATIMURA RT. 12 – KUALA PEMBUANG I KABUPATEN SERUYAN

# SURAT PERNYATAAN SELESAI PEKERJAAN

Nomor: 83/CV. SMC/NB/XII/2022

Pada hari ini **Jum'at** Tanggal **Dua Puluh Tiga** Bulan **Desember** Tahun **Dua Ribu Dua Puluh Dua**, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

1. Nama

: NUR EDY PRASTOWO, ST

Tempat/Tgl Lahir

: Malang, 23 Desember 1980

Jabatan

: Supervision Engineer CV. SERUYAN MITRATAMA CONSULTANT

Alamat

Jl. Ikan Mas II Rt. 001/007 Desa Tanjung Sekar, Kec. Lowokwaru, Kota

Malang, Jawa timur

2. Nama

: WIDYA LESTARIONO,ST.

Tempat/Tgl Lahir

Probolinggo, 05 Agustus 1992

Jabatan

: Inspector CV. SERUYAN MITRATAMA CONSULTANT

Alamat

: Jl. Mastrip Perumnas Blok A-11 rt. 004/004 Desa Jrebeng Wetan, Kec.

Kedopok, Kota Probolinggo, Jawa Timiu

# Telah memeriksa seluruh kegiatan / pekerjaan sebagai berikut :

Program

: Penyelenggaraan Jalan

Kegiatan

Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan

Pelebaran Jalan Menuju Standar

Pekerjaan

Peningkatan Jalan Bukit Makmur dan Jalan Melata

Pelaksana

CV. KARYA BERSAUDARA

Nilai Kontrak

Rp. 1.998.445.000,00 (Satu Milyar Sembilan Ratus Sembilan Puluh Delapan Juta

Empat Ratus Empat Puluh Lima Ribu Rupiah)

Nomor Kontrak

620/02.25/SP/PUPRPERKIMTAN/X/ 2022 Tanggal 25 Oktober 2022

Waktu Pelaksanaan

60 (Enam Puluh) Hari Kalender Mulai : 25 Oktober 2022

Selesai

: 23 Desember 2022

Lokasi

Kecamatan Menthobi Raya, Kab. Lamandau

Tahun Anggaran

2022

## Dengan ini menyatakan:

Bahwa seluruh pekerjaan / kegiatan sebagaimana dimaksud dalam Kontrak Nomor : 620/02.25/SP/PUPRPERKIMTAN/X/2022 Tanggal 25 Oktober 2022, telah <u>Selesai 100% (Seratus Persen)</u> dilaksanakan sesuai dengan Dokumen Kontrak dan Spesifikasi Teknis.

Demikian Surat Pernyataan ini di buat dengan sebenar - benarnya tanpa ada paksaan dari pihak manapun dan apabila Surat Pernyataan kami ini tidak benar, kami siap di tuntut berdasarkan perundang – undangan yang berlaku, tanpa melibatkan pihak manapun juga.

Konsultan Supervisi
CV. SERUYAN MITRATAMA

NSULTANI

Konsultan Supervisi
CV. SERUYAN MITRATAMA
CONSULTANT

Inspector

NUR EDY PRASTOWO, ST

Supervisison Engineer